
Ab-Preis für ein Sparschiene-Ticket pro Person und Richtung, 2. Klasse, kontingentiertes und zuggebundenes Angebot, nur online und über die ÖBB App, max. 6 Monate (180 Tage) vor Fahrtantritt buchbar. 
Stornierung und Erstattung ausgeschlossen. Keine Ermäßigungen. Es gelten die Tarifbestimmungen der ÖBB-Personenverkehr AG. 

*

Tanken Sie Kraft im glitzernden Schnee, in den traumhaften Winterlandschaften der Kitzbüheler Alpen. Erleben Sie eine 
gemütliche Winterwanderung mit anschließendem Hüttenzauber. Freuen Sie sich auf die Wintersonne auf windgeschützten 
Sonnenterrassen, eingepackt in kuscheligen Decken im Liegestuhl an einer holzigen Hüttenwand mit fantastischer Fernsicht 
in die Berge.  

Mit den ÖBB reisen Sie entspannt in Ihren Winterurlaub!

Zum bereits bestehenden, gut ausgebauten Angebot kommt es zu einer weiteren Angebotsverbesserung. 
Im Zeitraum von 23.12.2022 - 10.4.2023 gibt es 3 Direktverbindungen pro Wochenende mit dem Railjet
von Wien in die Kitzbüheler Alpen und retour.

Information und Buchung: oebb.at

Ab ins
Skivergnügen!
MIT DEN ÖBB KLIMAFREUNDLICH 

UND DIREKT VON WIEN

IN DIE KITZBÜHELER ALPEN
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Fahrplan Wien – Kitzbüheler Alpen

RJX 1162 2 RJX 1265 2RJX 1060 2 RJ 1267 3RJX 1260 1 RJX 1261 2

07:50
07:58
08:23
09:15
10:44
12:56
13:04
13:13
13:22
13:38
13:48

10:28 17:28
10:35 17:35
10:59 17:59
11:45 18:45
13:14 20:08
15:26 22:30
15:34
15:43
15:52
16:08
16:18

22:38
22:47
22:56
23:12
23:22

15:32
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10:33
10:25
10:16
10:07
09:51
09:41

21:11 21:32
21:03 21:25
20:36 21:01
19:46 20:15
18:15 18:45
16:08 16:33
16:00
15:51
15:42
15:26
15:16

16:25
16:16
16:07
15:51
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Wien Hbf
Wien Meidling
St. Pölten Hbf

Linz Hbf
Salzburg Hbf
Fieberbrunn

St. Johann/Tirol 
Kitzbühel

Kirchberg/Tirol
Hopfgarten
Wörgl Hbf

1) verkehrt an Freitagen 2) verkehrt an Samstagen 3) verkehrt an Sonntagen

Führung von RJX1162/1060 am 6.1.2023 (Dreikönig) statt 7.1.2023, RJX1260 am 5.1.2023 statt 6.1.2023, RJX1267 am 26.12.2022 statt 
25.12.2022 und 10.4.2023 (Ostermontag) statt 9.4.2023 (Ostersonntag)

 von 
Wien

Sparschiene
Österreich

24,90 ab
€


